СОВЕТ

НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06.02. 2023  г.                                                                  N 8

Об исполнении бюджета Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

за IV квартал 2023 года

Совет Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Новоцарицынского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской

области за четвертый   квартал 2023 года, утвержденный  Постановлением

главы Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области от 30 января 2023 года № 17 «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области за IV

квартал 2023 года» и представленный в Совет Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области.

Председатель Совета

Новоцарицынского

сельского поселения                                                                  Ф.Р.Курашева

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                               М.А.Абельдинова